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In format ion  och 
kommunikation är något 
som vi kommer att lägga lite 
extra resurser på under den 
närmsta tiden. Ett exempel på 
detta är den kundtidning som 
du nu håller i din hand. Me-
ningen är att den ska komma 
ut minst två gånger per år och 
att den ska innehålla aktuell 
information, matnyttiga tips 
och överlag vara lättläst och 
intressant.

Kommunikat ionen 
mellan bolag och hyresgäs-
ter kan ske på många sätt och 
för att utveckla boinflytande 
och hyresgästmedverkan 
anställer vi under hösten en 
bokonsulent. Den digitala 
kommunikationen ska också 
förbättras. En ny hemsida 
med interaktivitet och möj-
ligheter till bättre informa-
tionssökning lanseras också 
under hösten. Där kan man 
söka bland lägenheter och 
även anmäla sitt intresse för 
en ledig lägenhet. Den nya 
tekniken innebär inte att den 
gamla möjligheten att nå oss   

 
via telefon och personligt be-
sök försvinner. Mer om detta 
kan du läsa inne i tidningen. 

Samtidigt som den nya 
kundtidningen gör premiär så 
passar vi på tillfället att visa 
upp vår nya grafiska profil. 
Den anknyter till Hudiksvalls 
kommuns färger och tecken-
snitt. Vår nya logotype, det 
röda huset med vitt H i mitten 
och bostäder under, kommer 
successivt att dyka upp på 
husfasaderna och ersätta det 
välkända blågula H:t. Mot-
svarande anpassning till Hu-
diksvalls kommun sker även 
bland övriga kommunala 
bolag och verksamheter. 

Att få reda på vad våra 
hyresgäster tycker om sitt bo-
ende och den service vi som 
bolag ger är mycket viktigt. 
Därför kommer vi efter som-
maren att återigen gå ut med 
en sk serviceenkät till alla 
våra hyresgäster. Tala om vad 
du tycker, ge oss tips om för-
ändring/förbättring och var 
samtidigt med i utlottningen 
av två gratis månadshyror.

I skrivande stund lig-
ger snön vit på marken, men 
våren närmar sig och då 
startar stambyten och fas-
adrenoveringar upp på Ja-
kobsbergsområdet igen. Väl 
underhållna bostadsområden 
ger nöjda hyresgäster.

Nils-Erik Blomdahl, VD

Stationsgatan 3B, Box 1123
824 13 Hudiksvall
Telefon: 0650-354 00
Telefax: 0650-354 01

E-post:
info@hudiksvallsbostader.se

Internet:
www.hudiksvallsbostader.se

Kundtjänst/uthyrning
Telefon: 0650-354 44

Kundservice
Telefon: 0650-354 40

Störningsjour
Telefon: 0650-154 70
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torsdag 08-16
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Fredag  08-14
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Jag träffar Ernst Bolldén, 40, i Bro-
mangymnasiets AV-central en solig efter-
middag i mars. Denna dag har han erhållit 
ett kulturstipendium från Iggesunds Fol-
ketshusförening. Ernst berättar att han suttit 
i rullstol sedan han var tretton år gammal. 
Anledningen var en olyckshändelse med 
en kabeltrumma på skolgården i Iggesund. 
Olyckan förde med sig att han blev förlamad 
från midjan och nedåt. 

Nu jobbar han som AV-tekniker på 
Bromangymnasiet sedan sju år tillbaka i 
tiden. På skolan ansvarar han för uppdate-
ring och förmedling av utbildningsradions 
utbildningsmaterial. Dessutom arbetar han 
med att konvertera analogt utbildningsmate-
rial till digital form. Detta ska sedan lagras i 
en databas på en av skolans servrar.

Ernst stora fritidsintresse är bordten-
nis. Detta intresse har lett till flera resor 
i olika världsdelar och stora sportsliga 
framgångar. Några år efter olyckan började 
han att spela bordtennis i Iggesund. Delvis 
för att det var enda lokalen som hade en 
handikappanpassad entré men även pga att 
kompisarna gick dit. 

Efter tre år bestämde han sig för att 
satsa ordentligt på pingisen. Sedan dess har 

han regelbundet tränat 3-4 tvåtimmarspass i 
veckan. Ernst tränar antingen med bordten-
nisklubben i Iggesund eller i Hudiksvall. 
Träningen består oftast av bordtennis och 
styrketräning. I framtiden planerar han även 
att simträna för att bättra på konditionen och 
koordinationen. 

Sedan mitten av 80-talet har han 
rankats som Sverigeetta i sin klass inom 
bordtennis för handikappade. From 1990 
är han etablerad i världseliten och rankas 
idag som världens bästa handikappspelare. 
Meritlistan är lång med 21 SM-guld, 6 NM-
guld, 3 EM-guld, 2 VM-guld och 1 OS-guld. 
Därtill finns många silver och brons i olika 
sammanhang. 

Annars bor Ernst på Gråstensgatan i 
Iggesund. Där trivs han ypperligt eftersom 
området är lugnt och trevligt. Enda nack-
delen är att han inte tar sig till tvättstugan í 
rullstolen. För övrigt är det väl ordnat med 
handikappanpassat garage och fjärrkontroll 
till grinden. Om han fick önska sig något 
mer vore det att få en helt handikappanpas-
sad lägenhet till en rimlig hyra i Iggesund.  

Den 12 april ska Ernst åka till Stock-
holm för då är han nämligen inbjuden till 
en kunglig middag på slottet. Därefter åker 
han till Sundsvall för Handikapp-SM i 
bordtennis under den 13-15 april. Vi önskar 
lycka till och hoppas även att framgångarna 
fortsätter under OS i Peking 2008. 

Yrke: AV-tekniker

Hyresgäst

profilen
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I förgrunden ses byggnadsställningen för arbetet med den nu färdiga putsningen och färgningen av 
fasaden på Rönnstigen 3 och i bakgrunden den färdigställda fasaden på Rönnstigen 1.

Fakta
Jakobsbergsområdet ligger i Hudiksvalls västra stadsdel men ändå väldigt nära stadens 

centrum. Dessutom ligger Hudiksvalls sjukhus strax intill. Området innehåller åtta höghus 
med sju våningar och byggdes under åren 1957 - 64. Adresserna till fastigheterna är Jakobs-
bergsvägen 16-24 och Rönnstigen 1-5. Totalt finns i fastigheterna 215 lägenheter som fördelas 
på 30 ettor, 103 tvåor, 73 treor, 3 fyror och 6 femmor. 

Underhållsarbete
Under 2006 har fasaderna på Rönn-

stigen 1-3 putsats och färgats samt samtliga 
kulvertar inom området är utbytta.Under-
hållsarbetet kommer att fortsätta under 
2007, 2008 och 2009. Den preliminära 
tidsplanen för detta är att under 2007 ska 
tilläggsisolering, putsning och färgning av 
fasad på Rönnstigen 5 utföras. 

Vidare ska stambyten genomföras 
samt tilläggsisolering, putsning och färg-
ning av fasad på Jakobsbergsvägen 16. 
Under 2008 kommer stambyten, tilläggs-
isolering samt putsning och färgning av 
fasad att ske på Jakobsbergsvägen 18-20. 
Underhållsarbetet avslutas sedan under 
2009 med motsvarande åtgärder för de åter-
stående husen på Jakobsbergsvägen 22-24. 
Eftersom husen på Rönnstigen är nyare än 
på Jakobsbergsvägen så sker inga stambytet 
där under denna underhållsperiod. 

Evakuering
För att arbetet med stambyten ska kunna ske effektivt och rationellt kommer samtliga 

hyresgäster på Jakobsbergsvägen 16-24 att evakueras till andra lägenheter under ombygg-
nadstiden. Evakueringstiden per lägenhet beräknas i genomsnitt till ca 3-4 månader. Evaku-
eringslägenheter kommer företrädesvis att finnas inom Jakobsbergsområdet. En flyttfirma 
kommer att anlitas av företaget för att utföra flytt åt hyresgästerna.

Jakobsberg - ett område i 
förändring
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Kontaktpersoner
I samband med underhållsarbetet kommer ett antal personer att fungera som kontakt-

personer för hyresgäster och andra berörda. 

Dessa personer från Hudiksvallsbostäder är Stefan Olsson, Kerstin Lindgren, Lennart 
Kjellin och Erik Rågberg. 

De två förstnämnda ansvarar för frågor kring boende och evakueringar och de två andra 
ansvarar för tekniska frågor. 

Stefan Olsson Kerstin Lindgren

Lennart Kjellin Erik Rågberg

Hyresgäster med nya kontrakt
För att säkra tillgången till evakueringslägenheter inom området har nya hyresgäster 

- under en längre period - endast tilldelats s.k. korttidskontrakt utan besittningsskydd. 

Det innebär att dessa hyresgäster inte är garanterade en återflytt till någon lägenhet i 
om rådet.
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Under 2006 utfördes underhållsar-
beten på Rönnstigen 1-3. Arbetet bestod  i 
huvudsak av att byta ut kulvertar samt att 
putsa och färga fasaden på husen. På dessa 
bilder ser ni hur den yttre miljön såg ut vid 
detta arbete. 

Under innevarande år och de kom-
mande två åren kommer husen  på Jakobs-
bergsvägen att renoveras. Tidvis kommer 
den yttre miljön att se ut ungefär som på 

dessa bilder från renoveringen av Rönn-
stigen.

På denna sida finns bilder från gräv-
ningsarbeten, skyliftarbeten och fasadarbe-
ten på Rönnstigen 1-3.

Fasadarbeten utförs på Rönnstigen. 
Innanför näten utförs putsning och färgning 
av fasaden. 

Skyliftarbeten utförs på balkonger på 
Rönnstigen. Här slipas med specialverktyg 
på en balkong. 

Här ser ni ett annat exempel på utförda 
grävningsarbeten inför byte av kulvertar 
och ledningar. 

Här ovan ser ni utförda grävningsarbeten 
inför byte av kulvertar och ledningar. 

Så här såg det ut sist!
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Vad tycker hyresgästerna?
Redaktionen har pratat med Ro-

land och Anne-Marie Tällberg som 
- i skrivande stund - bor i det hus som 
först ska renoveras på Jakobsbergsvä-
gen 16. 

De berättar att de har bott i lägen-
heten sedan 1993. Innan dess bodde de 
i en mindre lägenhet på Jakobsbergsvä-
gen 24 och dessförinnan i en fyra i kv. 
Munter Lansen. De tycker att lägenheten 
har en bra planlösning men kan vara en 
aning svårmöblerad pga att det finns 
många dörröppningar. 

Eftersom de bor på sjätte våningen 
är utsikten vidunderlig och givetvis är 
hissen en nödvändighet.

För övrigt tycker de att området 
är lugnt och trevligt och närheten till 
sjukhuset och stadens centrum är extra 
positiv. Biltrafiken är förhållandevis li-
ten trots närheten till centrum och många 
hyresgäster i området. Detta tror Roland 
kan bero på att genomfarten till Håsta 
endast är öppen för kollektivtrafik. 

Anne-Marie tycker att tvättstu-
gan är mycket bra med flera nya stora 
maskiner. Just att det är flera och stora 
maskiner innebär att hon inte behöver 
tvätta lika ofta som förr. Nu kan hon 
köra en större mängd tvätt per gång och 
det är oftast relativt lätt att få en tvättid. 
Den goda tillgången till tvättider kan - 
enligt henne - bero på att det inte finns 

så många barnfamiljer på området.

Dessutom har nog många hyres-
gäster installerat en egen tvättmaskin  
i sitt badrum. Sedan tycker de att det 
är en fördel att huset har en pizzeria i 
bottenplanet. De är inga regelbundna 
kunder själva men ibland kan det vara 
praktiskt att slinka in för att köpa en 
pizza eller två när barnbarnen är på 
besök. Som nyblivna pensionärer finns 
annars tid för att ta en promenad i det 
närbelägna motionsspåret eller för en 
tur med segelbåten. Båten ligger under 
sommarhalvåret förtöjd i småbåtsham-
nen och kan således ses på långt håll 
från lägenheten! 

När projektet med renovering och 
stambyten  förs på tal säger makarna att 
de har en positiv inställning till detta. De 
ser nästan bara fördelar med förändring-
en och informationen som har lämnats 
till dem har hittills varit tillfredsstäl-
lande. De oklarheter som tidigare fanns 
har snabbt rätats ut i samband med de 
informationsmöten som har genomförts 
under de senaste månaderna. 

I deras fall har dessutom den stun-
dande evakueringen medfört att de har  
städat undan i förrådet och slängt flera 
saker som inte används. I samband med 
städningen och rensningen av förrådet  
har de containrar som företaget har till-
handahållit varit en utomordentligt ser-
vice. Vidare är det - för deras del - bra att 
projektet  i huvudsak genomförs under 

Jakobsberg
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sommaren eftersom de då kan tillbringa 
en stor del av tiden i segelbåten. 

Dessutom anser de att det - till 
området - planerade lokala informa-
tionskontoret är en bra funktion för de 
som undrar om olika saker i projektet. 
Anne-Marie tycker vidare att det är 
positivt att flyttfirman som ska utföra 
samtliga flyttar i förväg kontaktar hy-
resgästerna för informationsutbyte.  Om 
de ska nämna något negativt är det att 
de nya balkongräckena blir heltäckta 
och kommer att skymma utsikten från 
balkongen. 

De berättar vidare att de under 
evakueringstiden ska använda ett rum i 
den nya lägenheten som förråd. På det 
sättet har de snabb tillgång till saker de 
kan komma att behöva och samtidigt un-

derlättar det vid återflytten eftersom alla 
saker inte behöver packas ned igen. 

De har även pratat med grannar 
om  projektet och utbytt tankar samt 
funderingar. En del av  grannarna fun-
derar över  praktiska saker som behöver 
utföras men som de själva av olika skäl 
inte kan utföra. 

Det kan röra sig om allt från att 
hänga upp tavlor till att putsa fönster. De 
säger strax innan vi skiljs åt att de inte 
oroar sig för projektet och de saker som 
behöver utföras i samband med detta. 

De är fortfarande friska och vitala 
samt ser framåt mot att få flytta tillbaka 
till en nyrustad lägenhet där de sedan 
kan bo i flera år till.

Jakobsberg

När detta skrivs är huvudentre-
prenören för projektet upphandlad. 
Det företag som ska utföra arbetet med 
renovering och stambyten är Skanska. 
Flyttfirman som ska utföra samtliga 
flyttar är tillika upphandlad. Företaget 
som ska utföra flyttningen är Hudik-
Flytt AB. 

Detta innebär att vi inom kort kan 
planera tider för evakuering och bygg-
start. I dagsläget kan vi informera om 
att ingen flyttning kommer att påbörjas 
före påskhelgen.

Ett lokalt informationskontor 
kommer - sannolikt under april månad 
-  att etableras inom Jakobsbergsområ-
det. Informationskontoret kommer att 
finnas i en lokal på Jakobsbergsvägen 
24. Hur kontoret kommer att beman-
nas och under vilka tider  kommer vi 
att informera om senare i ett separat 
informationsblad. 

Vad händer inom kort i projektet?



Vad tycker husvärden?
Vi har även pratat med Tommy 

Bydén som är Hudiksvallsbostäders 
husvärd  på Jakobsbergsområdet. Han 
har arbetat som husvärd på området 
under mer än fem år. En renovering 
inklusive stambyten är bara positivt 
tycker Tommy.  

Stoppen i avloppen blir avsevärt 
mindre när rören är nya. Dessutom är det 
bra att nya elledningar dras med tanke på 
elsäkerheten och det estetiska intrycket. 
Han upplever även att han får fler frågor 
nu än annars då många funderar på olika 
saker i projektet.  

För övrigt tycker han att områ-
det är trivsamt och de boende har en 
fantastisk utsikt över stan och fjärden. 
Området ligger relativt centralt i staden 
men har även en närhet till skog och 
motionsspår. 

Dessutom upplever han att det 
finns en öppen atmosfär och en stark 
social gemenskap i området. Sedan är 
det förhållandevis lite biltrafik i området 
trots det centrala läget.

Jakobsberg

Tommy Bydén
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Ny gästlägenhet i Näsviken
Nu finns en ny gästlägenhet i Näs-

viken. Lägenheten är på två rum och kök 
och finns på Tammskanalväg 13A. För 
mera information eller bokning kontaka 
vår kundtjänst på telefon 0650-354 44.

Ny grafisk profil
Ni har säkert noterat att vi har fått 

en ny logotyp. Den nya logotypen - som 
syns på första sidan - ska anknyta till 
Hudiksvalls kommuns logotyp avseende 
färger och karaktär. Om ni tittar lite extra 
på kommunens övriga bolag och verk-
samheter ser ni att även deras logotyp 
har samma intentioner. Färgerna är svart 
och  röd och teckensnittet som används 
heter Century gothic. 

       Bokonsulent rekryteras
För närvarande pågår rekryte-

ring av en  bokonsulent till företaget. 
Bokonsulenten ska arbeta med och 
utveckla våra kundkontakter. Denne 
kommer även att arbeta med att utveckla 
boendeinflytandet i våra bostadsområ-
den. Vidare ska personen hantera stör-
ningsärenden och parkeringsfrågor mm. 
Tjänsten ska tillträdas under hösten. Vi 
återkommer i nästa nummer med pre-
sentation av vår nya bokonsulent. 

Nyheter

Ny hemsida kommer i höst att 
tas i bruk. Det innebär att du i framti-
den kan söka bostad via webben. Du 
kommer givetvis även i fortsättningen 
att kunna besöka oss och ringa till oss 
för att söka bostad. På hemsidan kom-
mer alla  lägenheter som blir lediga att 
presenteras. Lägenheterna publiceras 
med information om t.ex. storlek, om-
rådesbild, planritning, hiss och balkong 
etc. För att du ska kunna erbjudas en 
lägenhet behöver du registrera dig i vår 
intressebank. Detta gör du direkt i ett 
formulär på hemsidan eller genom att 
skicka en intresseanmälan till kundtjänst 
i ett vanligt brev. Efter att du har regist-
rerat dig kommer du att kunna logga in  
i systemet med ett användarnamn och en 

PIN-kod. Användarnamn och PIN-kod 
skickas till din e-postadress eller till din 
hemadress med vanligt brev. 

Du kommer alltid att kunna söka 
bland lediga lägenheter även om du 
inte är registrerad. Däremot kan du inte 
anmäla intresse för en ledig lägenhet 
om du inte är registrerad. Hemsidan 
kommer att ha samma www-adress 
som förut och de funktioner som idag 
finns blir tillika kvar. Vi tror att denna 
förändring ska leda till att ni hyresgäster 
och andra intressenter ska uppleva en 
markant förbättrad möjlighet till infor-
mationssökning. Vi ser med spänning 
och tillförsikt framåt i väntan på denna 
förändring. 

Sök bostad via webben



När vi nu lanserar en utlottning av en 
middag bland våra hyresgäster är det på sin 
plats att samtidigt presentera restaurangen 
där de första vinnarna ska dinera, nämligen 
Medelhavskällaren.

Medelhavskällaren drivs av Semra 
Kurt och har funnits sedan 2001. Restau-
rangen har fem anställda, varav tre på heltid 
och två på deltid. Den finns i kv. Milstolpen 
som ligger intill Hudiksvalls badhus. Menyn 
består av rätter från det svenska, grekiska, 
och turkiska köket. Detta faller sig naturligt 
eftersom Semra har turkiskt ursprung och 
kocken, Nikolaus Kaloudis, är grek. 

Restaurangens motto är att servera 
stans bästa mat till rimliga priser. Vidare ska 
kunderna serveras stora portioner så att de 
blir mätta. Semra berättar att deras plankstek 
är en stor favorit bland kunderna. För när-
varande bedrivs ingen lunchservering  och 
det finns inga framtidsplaner på att starta 
upp med det heller. Restaurangen öppnar 
kl. 14 på vardagar och någon eller några 
timmar tidigare på helger. Restaurangen 
har fullständiga rättigheter för att servera 
alkohol.

Semra är 28 år och kommer ursprung-
ligen från Turkiet. Trots att hon inte är född 
i Sverige pratar hon en perfekt svenska. Hon 
flyttade tillsammans med sin familj till Sve-
rige 1987 och bosatte sig då i Uppsala. 

Familjen flyttade sedan vidare till 

Ljusdal och så småningom till Hudiksvall. 
Eftersom hennes familj öppnade en pizzeria 
i Ljusdal fick hon tidigt börja lära sig bran-
schen och yrket. Semra får ta sig an många 
olika arbetsuppgifter och på helgerna är 
det inte ovanligt att hon själv står för mat-
lagningen. Enligt Eniro:s hemsida gör hon 
det riktigt bra för där finns flera omdömen 
från kunder som intygar att hon driver stans 

bästa restaurang.

Semra tycker att Hudiksvallsbostäder 
är en bra hyresvärd med snabb och bra ser-
vice när lokalproblem uppstår. Hon saknar 
däremot ett separat varuintag som gör att 
extra planering krävs för varuleveranserna. 
Dessutom skulle hon gärna vilja ha en liten 
uteservering på sommaren.

Snart får emellertid kastruller och 
gäster vänta eftersom Semra ska bli mamma 
för första gången. Hon kommer - trots att 
det kan vara skönt att vara föräldraledig - 
ändå inte att unna sig någon längre ledighet 
eftersom hon driver ett företag.

Medelhavskällaren

Företaget

i lokalen

Restaurang Medelhavskällaren. Semra Kurt.
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Del av Restaurang Medelhavskällaren.

Öppettider
Måndag-Torsdag 14.00 - 22.00

Fredag 14.00-23.00
Lördag 12.00-23.00
Söndag 13.00-21.00

Vi kommer två gånger under 2007 
att lotta ut ett presentkort med en middag 
för två personer bland våra hyresgäster. Vid 
detta första tillfälle kommer presentkortet 
att gälla hos Restaurang Medelhavskäl-
laren. 

Samtliga kontraktsinnehavare 
som bor i en hyreslägenhet som tillhör  
AB Hudiksvallsbostäder deltar i utlott-
ningen. Du behöver således inte göra nå-
gonting alls för att delta i tävlingen utan vi 
administrerar allt som behövs. Det enda som 
krävs för att delta i utlottningen är att du vid 
utlottningstillfället har ett giltigt kontrakt, 
dvs. det spelar ingen roll om du endast har 
bott en månad eller fem år. Huvudsaken är 
att du bor hos oss vid utlottningstillfället.

Den enda motprestation som vi kräver 
är att vi får presentera dig och den person du 
tar med dig till restaurangen i nästa nummer 
av denna tidning. Presentationen kommer 
sjävfallet att ske med både ord och bild. 

Vinnaren kommer att meddelas per 
brev och få ett vinstbevis hemskickat. Vin-
sten är ett presentkort för två personer på 
den restaurang som vi avtalat med. Ni intar 
middagen i restaurangen inom en månad 
efter utlottningen. 

God tur till er alla!

Vinn en middag för två personer!
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Du får som hyresgäst själv tapetsera lägenheten. Vi som hyresvärd är givetvis intres-
serad av att såväl du som vi blir nöjd med resultatet. För att undvika ett mindre bra resultat 
kan du här ta del av tapetskolan från vår tapetleverantör. Observera att det måste finnas medel 
på ditt lägenhetskonto annars får du finansiera tapeterna själv. 

SÅ HÄR TAPETSERAR DU!
Varsågod, ett extrablad att ha med vid tapetseringsbordet. Följ våra råd då blir din tapetse-
ring enklare

Tapetskolan
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Korsord 1/07

Löst korsord skickas senast den 11 maj till: AB Hudiksvallsbostäder, Box 1123, 824 13 Hudiksvall. Märk kuvertet 
”Korsord 1/07”. Först öppnade rätt lösning vinner ett presentkort på 250 kr. 2-10:e pris en Trisslott. Eventuell 
vinstskatt betalas av vinnaren.

Namn: ...............................................................................  Adress: ..............................................................................

Postnr: ..............................................................................  Ort: ...................................................................................

Hudiksvallsbostäder - din hyresvärd
Telefon: 0650-354 00 Hemsida: www.hudiksvallsbostader.se


